MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2024
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

PORTARIA DA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS

INGRESSANTES PELO SISU 2024 Nº 003, DE 14 DE MARÇO DE 2024.

Torna público o resultado da análise de solicitação de

matrícula de candidato(a) ingressante pelas

modalidades Ampla Concorrência e Escola pública da

1ª Chamada da Lista de Espera do SiSU 2024.1.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS

INGRESSANTES PELO SISU 2024, nomeada pela Reitoria através da portaria nº 3994, de 06

de fevereiro de 2024, publicada no Boletim de Serviço nº 1318 de 07 de fevereiro de 2024, e com

base no Edital de Ingresso nº 002 de 12 de janeiro de 2024, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público, após análise da documentação apresentada o resultado às

solicitações de matrícula dos(as) seguintes candidatos(as):

CPF NOME RESULTADO

364.***.***-27 ADRIANA MAGALHAES TEIXEIRA DEFERIDO

464.***.***-26 AGATHA HELENA DOMINGOS DE LIMA DEFERIDO

429.***.***-17 ALEXANDRE REIS DOS SANTOS GASPERETTI DEFERIDO

510.***.***-06 AMANDA KAORI KINOSHITA DEFERIDO

549.***.***-93 AMANDA STRASSBURGER VOLPE DEFERIDO

525.***.***-90 ANA BEATRIZ DOS SANTOS ESTEVES DEFERIDO

242.***.***-27 ANA CAROLINA CHIDA LORCA DEFERIDO

430.***.***-39 ANA CAROLINA TURESSI DEFERIDO

430.***.***-37 ANA CLARA CARVALHO DE SA TELES DEFERIDO

547.***.***-40 ANA CLARA TALARICO SOARES DEFERIDO

565.***.***-02 ANA GIULIA SOARES DA SILVA DEFERIDO

041.***.***-01 ANA PAULA EVANGELISTA FERNANDES DEFERIDO

099.***.***-63 ANELISA DOS ANJOS QUEIROZ DEFERIDO

371.***.***-06 ANNA BEATRIZ IGARI DEFERIDO

549.***.***-64 ANNA CLARA GALACINI MARTINELLI DEFERIDO

549.***.***-66 ANNE CAROLINE VIERTEL SOARES DEFERIDO

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2024
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

CPF NOME RESULTADO

450.***.***-40 ARTHUR ALBUQUERQUE OLIVEIRA DEFERIDO

443.***.***-43 ARTHUR OROSCO BOEMER DEFERIDO

548.***.***-31 ARTHUR SALTO VERAS DEFERIDO

541.***.***-69 ARTHUR SCHEMPP PIRES DEFERIDO

553.***.***-77 ARTHUR TAVARES OLIVEIRA DEFERIDO

447.***.***-11 ARTUR ALEXANDRONI DIAS DEFERIDO

404.***.***-46 AYLA ARAUJO LIMA DEFERIDO

433.***.***-02 BARBARA DAMASO LUZ DEFERIDO

448.***.***-02 BEATRIZ GUSHIKEN MENEZES DEFERIDO

450.***.***-88 BIANCA SOARES AMORIM DEFERIDO

434.***.***-73 BRUNNO DOMINGOS ODLEVATI DEFERIDO

449.***.***-75 BRUNO BARBIERI DEFERIDO

534.***.***-02 BRUNO BERNARDES MILAN DEFERIDO

401.***.***-20 BRUNO MENDES DE QUEIROZ DEFERIDO

478.***.***-08 BRUNO YADO SANTANNA PINTO DEFERIDO

422.***.***-86 CAIO CAMARGO VENANCIO DEFERIDO

535.***.***-96 CAIO MARQUES DEFERIDO

198.***.***-73 CAIO ZAMAGNO VARGAS DEFERIDO

406.***.***-73 CAMILLY VIEIRA MARTINS DEFERIDO

130.***.***-11 CAROLINA ATHAYDE DIAS FARIA DEFERIDO

528.***.***-41 CAROLINA DE OLIVEIRA DEFERIDO

548.***.***-42 CECILIA GOMES DE JESUS DEFERIDO

466.***.***-14 CLARA CAMILY RODRIGUES ZANATA DEFERIDO

390.***.***-25 CLARA DIAS FERRO DEFERIDO

488.***.***-88 CLARA PARRA DIAS DEFERIDO

470.***.***-61 CONRADO FAVERO CAZZALI DEFERIDO

046.***.***-00 DANIEL ARAUJO MORAIS DEFERIDO

452.***.***-03 DANIEL BONNURA JOSE DOS SANTOS DEFERIDO

412.***.***-10 DANIEL JUN ONISHI DEFERIDO

427.***.***-60 DANIEL MARTINS LEITE DEFERIDO

030.***.***-59 DANIEL MOREIRA DE SOUSA DEFERIDO

537.***.***-05 DAVI DE ALMEIDA GUIMARAES DEFERIDO

390.***.***-70 DIEGO DOS SANTOS DEFERIDO

407.***.***-30 DIEGO GROSSL FERREIRA DEFERIDO

483.***.***-01 DIEGO YOKOTA LIMA DEFERIDO

430.***.***-08 DOMENIQUE DELMIRO SCARANO DE OLIVEIRA DEFERIDO

479.***.***-40 EDUARDO BARBOSA HONORATO DEFERIDO

569.***.***-54 EDUARDO BRUM COUTO DEFERIDO

419.***.***-52 EDUARDO DE PAULA DEFERIDO

158.***.***-36 EDUARDO FERNANDEZ BRITTO DEFERIDO

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2024
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

CPF NOME RESULTADO

454.***.***-07 EDUARDO GIOMO LEME DEFERIDO

502.***.***-73 ELIANA ZHI QING LI DEFERIDO

466.***.***-00 ELIANE LIN TORNG WANG DEFERIDO

487.***.***-70 ELLEN CRISTINA LIMA SILVA DEFERIDO

508.***.***-22 ELLEN FORTES DO NASCIMENTO DEFERIDO

540.***.***-16 EMANUEL DUARTE SANTOS DEFERIDO

540.***.***-09 EMANUELLE SILVERIO DOS SANTOS DEFERIDO

103.***.***-79 EMERSON WILSON BRANCO JUNIOR DEFERIDO

574.***.***-35 EMILLY PEREIRA DE BONFIM DEFERIDO

427.***.***-20 ENZO EIMORI MORIGAKI DEFERIDO

457.***.***-35 ENZO OLIVEIRA DE ANDRADE DEFERIDO

527.***.***-56 ENZO PIMENTEL DOS SANTOS DEFERIDO

484.***.***-02 ENZO SANTANA MAGALHAES DEFERIDO

578.***.***-22 ENZO TARTARELLI FRIGE DEFERIDO

513.***.***-90 ENZO VARELA ROSA DEFERIDO

474.***.***-66 ERIC SILVA MELO DEFERIDO

510.***.***-40 ERICK YUJI NAKAMA DEFERIDO

495.***.***-10 ERIK MUHAI BARBOSA MATSUNAGA DEFERIDO

457.***.***-08 EZEQUIEL HENRIQUE RODRIGUES LEMES DEFERIDO

400.***.***-06 FELIPE FIALHO BARBOSA DO NASCIMENTO DEFERIDO

511.***.***-63 FELIPE LOURENCO MAIA DEFERIDO

482.***.***-50 FELIPE MALTA LAFEMINA DEFERIDO

440.***.***-51 FELIPE MATHEUS GUIRRO DEFERIDO

207.***.***-11 FELIPE MENEZES PROMETTI DEFERIDO

467.***.***-26 FELIPE NASCIMENTO SILVA DEFERIDO

528.***.***-47 FELIPE PONCE FUSARI DEFERIDO

463.***.***-22 FELIPE SATOSHI MELO MIYASHIRO DEFERIDO

493.***.***-31 FERNANDA DE ALMEIDA CALIXTO DEFERIDO

467.***.***-31 FERNANDO COPPA SELINGARDE DEFERIDO

377.***.***-40 FERNANDO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

535.***.***-00 FLAVIA CRISTINA MOREIRA NAVARRO DEFERIDO

546.***.***-62 GABRIEL CINTRA DOS SANTOS DEFERIDO

403.***.***-50 GABRIEL DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO

090.***.***-06 GABRIEL FERNANDES VALE DEFERIDO

526.***.***-45 GABRIEL GALHARDO JACOBS DEFERIDO

523.***.***-95 GABRIEL KENYU HIGA DEFERIDO

486.***.***-84 GABRIEL SERAFIM GOMES SILVA DEFERIDO

439.***.***-55 GABRIEL SHIMOKI DEFERIDO

433.***.***-73 GABRIEL SIGNER ZOTARELI DEFERIDO

433.***.***-32 GABRIELA MURAKAMI SCARNAVACA DEFERIDO

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2024
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

CPF NOME RESULTADO

537.***.***-27 GABRIELA PREVIATELLO KNOLL DEFERIDO

469.***.***-54 GABRIELA VITORIA BEZERRA DEFERIDO

445.***.***-26 GABRIELA YUMI HONDA DEFERIDO

526.***.***-02 GABRIELLA VICTOR FREIRE FERNANDES SACRAMENTO DEFERIDO

503.***.***-10 GABRIELLE MARIANA JUNIOR DA SILVA DEFERIDO

611.***.***-71 GIOVANNA GUIMARAES BARROS DEFERIDO

437.***.***-82 GIOVANNA MENDES DE LIMA DEFERIDO

156.***.***-59 GIOVANNA PIMENTA DE CASTRO DEFERIDO

488.***.***-23 GIOVANNI SOUSA PINTO DEFERIDO

392.***.***-93 GIULIA DA SILVA PINTO DEFERIDO

529.***.***-27 GIULIA SILVEIRA RIVA DEFERIDO

526.***.***-08 GRAZIELLE PATRICIA DE MORAES DEFERIDO

476.***.***-04 GUILHERME CUNHA PASCHOAL DEFERIDO

545.***.***-18 GUILHERME DA COSTA FURLANETTO DEFERIDO

238.***.***-62 GUILHERME MENDONCA VAZQUEZ PAIVA DEFERIDO

141.***.***-36 GUSTAVO CARVALHO ARIAS DEFERIDO

474.***.***-74 GUSTAVO SOARES GOUVEIA DEFERIDO

404.***.***-61 HEBER DE MORAES JUNIOR DEFERIDO

471.***.***-02 HECTOR FALLARA DEFERIDO

497.***.***-00 HEITOR VIANNA MARCOS MAC INTYER DEFERIDO

496.***.***-07 HENRIQUE ANDERSON SATO DEFERIDO

481.***.***-74 HENRIQUE PINESSO LONGO DEFERIDO

528.***.***-23 HERICK ANDRADE PRADO GOMES DEFERIDO

017.***.***-89 IARA LIMA DOS SANTOS DEFERIDO

525.***.***-22 IGOR SOARES BRITO DEFERIDO

378.***.***-00 ISABELA BIAZETO FERRARI DEFERIDO

385.***.***-30 ISABELA MILLER DEFERIDO

480.***.***-14 ISABELLA DOS SANTOS CIDRAO DEFERIDO

446.***.***-93 ISABELLA MOREIRA DIAS DEFERIDO

548.***.***-16 ISABELLA OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA DEFERIDO

405.***.***-48 ISABELLA ROSSONI RIBEIRO DEFERIDO

497.***.***-58 ISADORA PIFFER MARQUES DEFERIDO

566.***.***-96 JEFFREY ZHANG DEFERIDO

239.***.***-48 JESSICA YU AN TSENG DEFERIDO

467.***.***-75 JHOARA CYNTRA RODRIGUES DE LIMA DEFERIDO

538.***.***-58 JOAO FERREIRA NETO  DEFERIDO

410.***.***-50 JOAO LUIZ PINHAO DE GOES DEFERIDO

582.***.***-54 JOAO MARCELO TORTORELLI DE ARRUDA AGUILAR DEFERIDO

484.***.***-02 JOAO PAULO NOBREGA ALONSO DEFERIDO

523.***.***-21 JOAO PEDRO FAVARATO DEFERIDO

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2024
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

CPF NOME RESULTADO

522.***.***-27 JOAO PEDRO SANTANA FERREIRA DEFERIDO

541.***.***-84 JOAO PEDRO SILVA COSTA DEFERIDO

487.***.***-81 JOAO VICTOR NOVAIS BORDINI DEFERIDO

382.***.***-46 JOAO VITOR FELIX DEFERIDO

380.***.***-84 JOAO VITOR XAVIER SILVA SANTOS DEFERIDO

540.***.***-89 JULIA ALMEIDA REIS DEFERIDO

473.***.***-99 JULIA CAROLINNY DE SOUZA DEFERIDO

414.***.***-43 JULIA CARVALHO TORQUATO DEFERIDO

527.***.***-93 JULIA GALLINARI DEFERIDO

443.***.***-43 JULIA LANEIRO DE SOUZA DEFERIDO

469.***.***-20 JULIA MIE YAMADA DEFERIDO

399.***.***-65 JULIA MIWA FABRIS NANYA DEFERIDO

541.***.***-25 JULIA NOGUEIRA DE SOUSA DEFERIDO

526.***.***-01 JULIA SIRQUEIRA ANTONIO DEFERIDO

545.***.***-96 JULIA SOARES LANDINI DEFERIDO

515.***.***-93 JULIA VALENTINE MACHADO DEFERIDO

403.***.***-10 JULIANA RIBEIRO SANTOS GONCALVES DEFERIDO

084.***.***-07 JULIANE ARAUJO MARINHEIRO DEFERIDO

241.***.***-04 KAROLL FERRAZ FRANCA NAVAS DEFERIDO

570.***.***-27 KATHREEN MARTINS DA SILVA DEFERIDO

466.***.***-88 KAUA GOES RODRIGUES VITTA DEFERIDO

459.***.***-07 KAUANE APARECIDA PAULINO COSTA DEFERIDO

455.***.***-27 KAUE SOUSA VERA DEFERIDO

463.***.***-36 KAYLANE VIEIRA DE CARA DEFERIDO

549.***.***-05 KEVIN WILLIAN GUIMARAES CASTRO DEFERIDO

241.***.***-90 LARA CONSTANTINI DA COSTA SOUSA DEFERIDO

441.***.***-03 LARA HASHIZUME RICCI DEFERIDO

493.***.***-02 LARA MOREIRA BARRETO DEFERIDO

468.***.***-30 LAURA ARAUJO DE SOUZA DEFERIDO

539.***.***-64 LAURA LOUREIRO STAGETTI DEFERIDO

404.***.***-86 LAURA PREVIATO ROQUE DEFERIDO

458.***.***-05 LAURA SERRA DOS SANTOS DEFERIDO

545.***.***-47 LAURA SOPRANI TAYAR DEFERIDO

423.***.***-48 LAURA VIANA GREFF DEFERIDO

379.***.***-09 LAURA YAMADA FERRER DEFERIDO

447.***.***-01 LAURA ZERRENNER DEFERIDO

548.***.***-48 LEANDRO AUGUSTO DAS DORES DEFERIDO

499.***.***-90 LEONARDO CAVALHEIRO GUERRA DEFERIDO

449.***.***-39 LEONARDO DIAS CRUZ TERRAZAS DEFERIDO

456.***.***-00 LEONARDO DO NASCIMENTO PEREIRA DEFERIDO

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2024
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

CPF NOME RESULTADO

475.***.***-77 LEONARDO HIDEKI NANINI MURAKAMI DEFERIDO

549.***.***-92 LEONARDO HIDEKI OIKAWA DEFERIDO

397.***.***-40 LETICIA DESTRO ZEFERINO DEFERIDO

416.***.***-77 LETICIA MIRANDA PERENCIN DEFERIDO

388.***.***-63 LETICIA VITORIA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO

364.***.***-52 LIVIA DE CAMPOS NOBREGA DEFERIDO

154.***.***-07 LIVIA FEITOSA SILVA SANTOS DEFERIDO

470.***.***-82 LIVIA SANTOS FERREIRA DEFERIDO

423.***.***-11 LUANA SANTANA FURTADO DEFERIDO

404.***.***-44 LUCA GOMES MESSIAS DEFERIDO

543.***.***-08 LUCA KENJI BANNAI DEFERIDO

567.***.***-08 LUCAS ANDREY CAVALCANTE DEFERIDO

525.***.***-06 LUCAS BORSARIN DEFERIDO

543.***.***-04 LUCAS CERDEIRA FRANCISQUINI DEFERIDO

497.***.***-29 LUCAS DUARTE COTRIM GOMES DEFERIDO

507.***.***-79 LUCAS PERACINE DE OLIVEIRA FABRINO DEFERIDO

490.***.***-52 LUCAS RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

460.***.***-08 LUCAS SHINOHARA DEFERIDO

388.***.***-24 LUCAS SILVA BRANDAO DEFERIDO

304.***.***-40 LUCIANA ALVES FLORIANI DEFERIDO

382.***.***-29 LUIGI BUENO JORGE DEFERIDO

507.***.***-24 LUIGI FAGUNDES KUHNRICH DEFERIDO

498.***.***-88 LUIGI KENDI TOCUDA YAMANE DEFERIDO

515.***.***-00 LUIS EDUARDO ATANAZIO ELLER ANDRADE DEFERIDO

374.***.***-56 LUIS FELIPE VAZ DEFERIDO

546.***.***-38 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA RIAL DEFERIDO

448.***.***-19 LUIS MIGUEL ROCHA LUIZ DEFERIDO

113.***.***-00 LUIZ ALEXANDRE ROITBURD DEFERIDO

473.***.***-94 LUIZ EDUARDO OLIVEIRA CORREIA DEFERIDO

120.***.***-52 LUIZ ELIDIO GREGORIO JUNIOR DEFERIDO

415.***.***-88 LUIZ FERNANDO VILKELIS APARICIO DEFERIDO

053.***.***-07 LUIZ HENRIQUE TELLES FERNANDES DEFERIDO

497.***.***-09 LUIZ OTAVIO SANTINON FOGACA DEFERIDO

552.***.***-05 MARCELA AOKI MEROLA DEFERIDO

414.***.***-60 MARCELA MOTTA RIBEIRO DEFERIDO

555.***.***-16 MARCIO HENRIQUE DA COSTA MELO DEFERIDO

450.***.***-50 MARCOS HENRIQUE MAIA TEIXEIRA DEFERIDO

472.***.***-03 MARIA CAROLINA ARRUDA TRAMBINI DEFERIDO

443.***.***-00 MARIA EDUARDA ARAUJO SOUZA DEFERIDO

493.***.***-77 MARIA EDUARDA CORDEIRO DANTAS DEFERIDO

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2024
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

CPF NOME RESULTADO

516.***.***-07 MARIA EDUARDA NASCIMENTO DIAS DEFERIDO

546.***.***-82 MARIA EDUARDA PROCOPIO LASTELLA DEFERIDO

477.***.***-83 MARIA EDUARDA SALES MARIUBA DE OLIVEIRA DEFERIDO

526.***.***-24 MARIA HELOISA OLIVEIRA BRITO DEFERIDO

491.***.***-02 MARIA LUIZA SUNIGA RUIZ DEFERIDO

464.***.***-09 MARIA PAULA FONSECA LIMA GUERRA SEGOVIA DEFERIDO

465.***.***-60 MARIAN LETICIA DE OLIVEIRA DEFERIDO

549.***.***-30 MARIANA CALHAU HAHN DEFERIDO

509.***.***-20 MARIANA DOS SANTOS SILVA MACHADO PEREIRA DEFERIDO

525.***.***-45 MARIANA GONZAGA MENEZES POSSO PERINI DEFERIDO

539.***.***-10 MARIANE NAOMI COVELLUZZI UYENO DEFERIDO

566.***.***-33 MARIANE YUMI HASHIMOTO CORREIA DEFERIDO

542.***.***-96 MARIANNA DONA PIGNANELLI DEFERIDO

490.***.***-79 MARINA LIMA DEFERIDO

485.***.***-13 MARIO MOREIRA ANDREATTA DEFERIDO

445.***.***-09 MATEUS CORIPIO MARTINS DA SILVA DEFERIDO

541.***.***-60 MATEUS DE MELO VICENTE DEFERIDO

499.***.***-56 MATEUS DE PAULA SILVA SANTOS DEFERIDO

438.***.***-89 MATHEUS AMORIM SILVA LOPES DEFERIDO

548.***.***-95 MATHEUS BERNARDINELI SEGURA DEFERIDO

386.***.***-93 MATHEUS CAFASSO BARSCH DEFERIDO

535.***.***-51 MATHEUS DOS REIS SILVA ZAVAN DEFERIDO

491.***.***-04 MATHEUS FIGUEIREDO VIEIRA DA SILVA DEFERIDO

478.***.***-79 MATHEUS HENRIQUE PAN FERNANDES DEFERIDO

511.***.***-37 MATHEUS MACEDO SANTOS DEFERIDO

506.***.***-78 MATHEUS PIZARRO BIANCHINI DEFERIDO

494.***.***-45 MATHEUS POEPCKE RIBEIRO PRIOR DEFERIDO

160.***.***-32 MAX MAYA MONTEIRO PEREIRA DEFERIDO

386.***.***-30 MAYARA ALEXANDRA PEREIRA DIAS DEFERIDO

499.***.***-80 MELANIE RICCI CONTATO DEFERIDO

494.***.***-39 MELISSA DE OLIVEIRA LOPES RODRIGUES DEFERIDO

467.***.***-73 MELISSA VIEIRA MUNIZ DEFERIDO

437.***.***-62 MELLINA JULIANNE DE SOUSA BARBOSA DEFERIDO

541.***.***-14 MILENA YUKARI TAKECHI DEFERIDO

430.***.***-08 MING CHAN TAN DEFERIDO

508.***.***-02 MURILO TAYRA DEFERIDO

573.***.***-18 NATALIA APARECIDA SOUTO DOS REIS DEFERIDO

448.***.***-32 NATHALIA GONCALVES MAGALHAES DEFERIDO

412.***.***-12 NAYLA SALAH ABDUL KADER DEFERIDO

472.***.***-66 NICHOLAS HENRIQUE OLIVEIRA GOMES EM ANÁLISE

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2024
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

CPF NOME RESULTADO

512.***.***-54 NICOLA LORETO CYRIACO DEFERIDO

544.***.***-43 NICOLAS MILCZUK ANTUNES DEFERIDO

179.***.***-82 NICOLY EDUARDA GALOTE MARTINS DEFERIDO

505.***.***-17 NYCOLAS EMANUEL MORAES SILVA DEFERIDO

986.***.***-34 ORLANDO RODRIGUES MUNIZ DEFERIDO

484.***.***-89 PAMELA ROBERTA FERNANDES DE SOUSA DEFERIDO

416.***.***-83 PATRICIA RIBEIRO PERROUD DEFERIDO

416.***.***-47 PEDRO CARDOSO DA CRUZ BUENO DEFERIDO

559.***.***-47 PEDRO CHAVEZ CAMPOS DEFERIDO

541.***.***-07 PEDRO DUQUE VESSIO DEFERIDO

549.***.***-37 PEDRO FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

474.***.***-04 PEDRO TEIXEIRA RODRIGUES DEFERIDO

489.***.***-39 PIETRO MAFFESSONI PENA DEFERIDO

437.***.***-76 RAFAEL CHEN DEFERIDO

018.***.***-06 RAFAEL OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO

494.***.***-50 RAFAEL REZENDE PEREIRA DEFERIDO

438.***.***-44 RAFAEL VENTURINI PEREIRA DEFERIDO

492.***.***-12 RAFAELA MIRANDA DA PAIXAO DEFERIDO

452.***.***-11 RAFAELA SILVA BARBOSA DEFERIDO

544.***.***-35 RAIANE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

432.***.***-00 RAUL SILVA BARDELA DEFERIDO

445.***.***-09 RODRIGO LINHARES ROCHA DEFERIDO

508.***.***-20 SABRINA BEATRIZ ROCHA DO AMARAL DEFERIDO

548.***.***-24 SAMUEL AZEVEDO SILVA DEFERIDO

318.***.***-06 SILVIA SIMOES SOARES DEFERIDO

523.***.***-28 SOFIA BORTOLAZO SANTOS DEFERIDO

451.***.***-05 STEFANE MORAIS CAPRA DEFERIDO

471.***.***-23 STHEFANE BARBOSA ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

544.***.***-50 STHEFANNY MARCONDES DE SOUZA RIBEIRO DEFERIDO

547.***.***-63 THALES EIJI YAMAGUCHI DEFERIDO

434.***.***-78 THEO PIZONE CARVALHO DEFERIDO

542.***.***-99 THIAGO MAC ISABELLA DEFERIDO

531.***.***-09 THIAGO PETENUSSO VIANA DEFERIDO

541.***.***-62 THIAGO TEZOTO TERROBA DEFERIDO

424.***.***-79 VICTOR RUBENS MIRANDA DOS SANTOS DEFERIDO

538.***.***-10 VICTOR TORRES SILVA DEFERIDO

530.***.***-35 VICTOR YAMAGUCHI MEDEIROS MONTEIRO MUNIZ DEFERIDO

381.***.***-48 VICTORIA ALENCAR TARZONI DEFERIDO

448.***.***-17 VILLY BATISTA WANG DEFERIDO

595.***.***-30 VINCENZO VELLARDI JANOTI DEFERIDO

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2024
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

CPF NOME RESULTADO

489.***.***-11 VINICIUS DOMINGUES DANTAS DEFERIDO

465.***.***-12 VINICIUS SANCHES DA CRUZ DEFERIDO

542.***.***-07 VINICIUS TREVISAN DEFERIDO

440.***.***-02 VITOR BARIANI LOURENCO DEFERIDO

527.***.***-52 VITOR MINNICELLI MARSON DEFERIDO

511.***.***-50 VITOR PERIN NARDELLI DEFERIDO

542.***.***-85 VITORIA STELINA ALMEIDA SILVA DEFERIDO

367.***.***-77 YOLANDA MONACO RANGEL DEFERIDO

240.***.***-07 YUKI WATANABE DEFERIDO

Art. 2º Estabelecer como prazo previsto para a publicação dos resultados das

solicitações de matrícula que ainda se encontram em análise, o dia 20 de março de 2024.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no endereço eletrônico

da Pró-Reitoria de Graduação (http://prograd.ufabc.edu.br/sisu).

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br